
    

Świętoszów, dnia 12.08.2022  r.   
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup części 

zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Świętoszowie nr sprawy 54/08/PN/2022 

       
 

Wypełniając dyspozycję art. 222 ust.5 ustawy PZP Zamawiający przekazuje informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert w dniu 12 sierpnia 2022 roku o godz. 09:00.  

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w wymaganym 

terminie zostało złożonych 5 ofert. 

Część 1 –Części MB 1017   

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 
PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 

ul. Poznańska 40B,  

63-800 Gostyń 

462 753,06 zł do 30.10.2022 r. 

2 BUDMAD Piotr Mongiałło  

ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 
343 509,48 zł do 30.10.2022 r. 

 

Część 2 – Części do MB UNIMOG 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 Aebi Schmidt Polska Sp. z o. o. 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce 
101 991,60 zł do 30.10.2022 r. 

2 
PHU ARTIS Patrycja 

Ormańczyk ul. Poznańska 40B,  

63-800 Gostyń 

136 530,00 zł do 30.10.2022 r. 

3 BUDMAD Piotr Mongiałło  

ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 
78 941,40 zł do 30.10.2022 r. 

 

Część 3 – Części do MB 250DG, 290 GD 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 
PHU ARTIS Patrycja 

Ormańczyk ul. Poznańska 40B,  

63-800 Gostyń 

459 411,15 zł do 30.10.2022 r. 

 

Część 4 –Opony 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 Aebi Schmidt Polska Sp. z o. o. 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce 
231 535,20 zł do 30.10.2022 r. 

2 
Moto Budrex Sp. z o.o.  

ul. Grunwaldzka 291,  

85-438 Bydgoszcz 

197 365,80 zł do 30.10.2022 r. 



 

Część 5 –Śruby  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 Aebi Schmidt Polska Sp. z o. o. 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce 
60 274,43 zł do 30.10.2022 r. 

2 BUDMAD Piotr Mongiałło  

ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 
81 494,88 zł do 30.10.2022 r. 

3 

Mario International  

Technology & Service Sp. z o.o.  

ul. Skowrończa 2 lok. 1,  

44-100 Gliwice 

65 617,06 zł do 30.10.2022 r. 

 

Część 6 –Materiały eksploatacyjne do LEO 2A4, 2A5  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 BUDMAD Piotr Mongiałło  

ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 
42 951,60 zł do 30.10.2022 r. 

2 

Mario International  

Technology & Service Sp. z o.o.  

ul. Skowrończa 2 lok. 1,  

44-100 Gliwice 

37 416,60 zł do 30.11.2022 r. 

 

 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

                   /-/ wz. Dominika PUNDOR  


